DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

A D UA N A S AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

FECHA DE OBJETO DEL

COMPROBANTE REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO

B1500000157 18/10/2022 |HECTOR MARTIN SUBERVI MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 9,440.00
B1500000203 27/10/2022 [SONIA ANTONIA LUCIANO PINA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 74,340.00
B1500000208 27/10/2022 |ANA MARIA PETRONILA HERNANDEZ PEGUERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00
B1500000083 27/10/2022 |CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00
B1500000084 04/10/2022 |CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000025 18/10/2022 |ROBINSON ERNESTO GONZALEZ AGRAMONTE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 41,300.00
B1500000024 27/10/2022 |CARMEN ABREU SANTANA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000020 26/10/2022 |FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 53,100.00
B1500000019 26/10/2022 |FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000021 31/10/2022 |FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00
B1500000046 26/10/2022 |CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 43,660.00
B1500000012 31/10/2022 |ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000013 31/10/2022 |ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000077 26/10/2022 |LATIFE WENCESLA DOMINGUEZ ALAM DE JOA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000008 31/10/2022 |ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00
B1500000007 31/10/2022 |ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00
B1500000203 02/11/2022 |SAUL FELIZ HERNANDEZ Alquiler Edificio y Locales 2.251.0.1 780,455.50
B1500000124 24/10/2022 |MAYRA HORTENCIA REYES MENCIA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
B1500000082 05/10/2022 |OSCAR MANUEL PEREZ RIVAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 20,060.00
B1500000080 05/10/2022 |OSCAR MANUEL PEREZ RIVAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 25,960.00
B1500000081 17/10/2022 |OSCAR MANUEL PEREZ RIVAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 24,780.00
B1500000007 27/10/2022 |CARMEN LUISA MARTINEZ COSS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000016 27/10/2022 |JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUTIERREZ Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 236,000.00
B1500000001 31/10/2022 |EDUARD LEANDRO MOYA DE LA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 276,120.00
B1500000005 31/10/2022 |YVELIA BATISTA TATIS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 342,200.00
B1500000687 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 50,150.00
B1500000686 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 36,580.00
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B1500000685 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 105,020.00
B1500000692 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 105,020.00
B1500000693 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 36,580.00
B1500000694 31/10/2022 |ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS Fumigacion 2.2.85.0.1 50,150.00
B1500000020 31/10/2022 |BABAJI CRUZ PENALO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 323,000.00
B1500000013 24/10/2022 |NELSON GIORDANO BURGOS MOREL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 192,340.00
B1500000004 31/10/2022 |HUGO JOSE BISONO DEL ORBE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 982,350.00
B1500181126 14/10/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 103,477.18
B1500181132 14/10/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 434,033.15
B1500181128 14/10/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,437,526.00
B1500182074 14/10/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 57,052.98
B1500181124 14/10/2022 |COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,332,487.25

- - - Serv. tel. larga distancia 2.2.12.0.1 -

- - - Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 -
B1500183878 28/10/2022 |COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,370,413.75

- - - Serv. tel. larga distancia 2.2.12.0.1 -

- - - Serv. telefdénicos local 2.2.13.0.1 -
B1500009172 27/10/2022 |SEGUROS UNIVERSAL, S. A. Seguros de personas 2.2.63.0.1 7,267,686.00
B1500004311 24/10/2022 |EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500022593 30/09/2022 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 2,034,774.00
B1500022593 30/09/2022 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 2,034,774.00
B1500022593 30/09/2022 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 2,034,774.00
B1500106400 27/10/2022 |ISLA DOM. DE PETROLEO CORPORATION Gasolina 2.3.71.0.1 1,200,000.00
B1500106848 27/10/2022 |ISLA DOM. DE PETROLEO CORPORATION Gasolina 2.3.71.0.1 1,520,000.00
B1500015932 24/10/2022 |DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 73,052.11
B1500007466 26/10/2022 |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,132.16
B1500133368 21/09/2022 |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 20,714.01
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COTIZACION. 27/10/2022 |PROMOCIONES Y PROYECTOS S.A. Hospedaje 2.2.51.0.2 9,968.03
B1500002452 30/09/2022 |ANTONIO CHAHIN M. SA Prendas de vestir 2.3.23.0.1 73,885.00
B1500000896 28/10/2022 |GTB RADIODIFUSORES, SRL. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 708,000.00
B1500001620 31/10/2022 |SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 33,925.00
B1500043494 14/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,667.44
B1500043491 14/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 17,200.23
B1500043960 14/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 15,868.36
B1500043961 14/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 6,451.25
B1500043957 14/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 704,554.56
B1500044445 28/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefénicos local 2.2.13.0.1 17,892.74
B1500044242 28/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 152,380.54
B1500044159 28/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 22,840.13
B1500004448 31/10/2022 |ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,968.38
B1500000847 26/10/2022 |TELERADIO AMERICA, S.A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 354,000.00
B1500000848 28/10/2022 |TELERADIO AMERICA, S.A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 354,000.00
B1500002401 31/10/2022 |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500007538 27/10/2022 |TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 30,000.00
B1500007544 27/10/2022 |TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 30,000.00
B1500010670 28/10/2022 |TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.04 30,000.00
B1500000330 27/10/2022 |CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
B1500003775 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 3,064,739.56
B1500003785 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90
B1500003773 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68
B1500003763 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 641,365.40
B1500003772 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50
B1500003760 14/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,036,177.32
B1500003769 18/10/2022 [COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 264,121.23
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B1500003766 28/10/2022 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 3,224,330.91
B1500003257 31/10/2022 |SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 52,074.39
B1500036345 07/09/2022 |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 22,079,281.03
B1500036326 07/09/2022 |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 885,539.36
B1500036353 07/09/2022 |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 74,530.00
B1500036354 07/09/2022 |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 469,539.00
B1500001494 18/10/2022 |GL PROMOCIONES SRL Otros Utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 6,372.00
B1500001467 25/10/2022 |GL PROMOCIONES SRL Promocion y patrocinio 2.2.21.0.2 70,670.20
_ - Otros utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -
18/08/2022 |CECOMSA, SRL 6,214,401.09
B1500014603 13/09/2022 |CECOMSA, SRL 8,156,736.31
B1500014800 19/10/2022 |CECOMSA, SRL 10,680,164.67
B1500000046 31/10/2022 |M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 619,500.00
B1500000047 31/10/2022 |M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 619,500.00
B1500000761 20/10/2022 |SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 889,106.40
B1500000015 18/10/2022 |SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 32,852.38
B1500000382 28/10/2022 |RV DIESEL, SRL Gasolina 2.3.71.0.1 120,000.00
B1500000207 31/10/2022 |LEONARDO TOURS SR L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33
B1500000208 31/10/2022 |LEONARDO TOURSSRL Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33
B1500000210 31/10/2022 |LEONARDO TOURS SR L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33
B1500003076 09/09/2022 |COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 98,730.60
B1500003274 21/10/2022 |COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L 79,726.70
B1500000018 31/10/2022 |UNICONSTRUCCION SRL Herramientas menores 2.3.63.04 59,974.68
B1500000043 25/10/2022 |SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL 46,728.00
B1500000068 26/10/2022 |VAMOS LEGAL E.I.R.L., Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00
B1500000435 28/10/2022 |CARPAS DOMINICANAS SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 48,085.00
B1500000676 31/10/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresién y encuadernacion 2.2.22.0.1 4,720.00
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B1500000677 31/10/2022 |CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresién y encuadernacion 2.2.22.0.1 5,310.00
B1500001761 26/10/2022 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 5,428.00
B1500001762 26/10/2022 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,081.00
B1500001763 26/10/2022 |CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 35,400.00
B1500039012 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasaoll 2.3.71.0.2 126,960.00
B1500038974 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasaoil 2.3.71.0.2 76,840.00
B1500038902 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasaoll 2.3.71.0.2 192,100.00
B1500038905 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasaoil 2.3.71.0.2 28,815.00
B1500038906 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasaoll 2.3.71.0.2 288,150.00
B1500038918 25/10/2022 |SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 134,470.00
B1500000039 25/10/2022 |DAIMLER, EIRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 9,240.00
B1500000465 28/09/2022 |INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 174,120.80
B1500000813 20/10/2022 |COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL Limpieza e higiene 2.3.91.0.1 14,018.40
B1500000283 21/10/2022 |INVERSIONES GRETMON SRL 197,218.12
B1500000376 24/10/2022 |CAC MEDIA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 236,000.00
B1500000179 24/10/2022 |UNISOFT, SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 782,337.64
B1500000314 05/10/2022 |ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.LR.L Impresién y encuadernacion 2.2.22.0.1 94,031.25
B1500000483 21/07/2022 |IQTEK SOLUTIONS, SRL. 13,801,195.00
B1500000016 06/10/2022 |LEDISA, S.R.L. Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 53,100.00
B1500000108 10/10/2022 |DENISERVIC, SRL Obras menores 2.2.71.0.1 154,050.00
B1500000140 31/10/2022 INGENIERIA MULTIPLE Y MANT. INTEGRAL MORETA B. Obras menores 2.2.71.0.1 219,898.16
B1500002038 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 52,215.00
B1500002039 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,860.00
B1500002040 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 22,420.00
B1500002041 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 162,958.00
B1500002043 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 41,890.00
B1500002044 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 23,600.00
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B1500002045 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 54,280.00
B1500002046 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 29,500.00
B1500002049 29/08/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 15,340.00
B1500002042 31/10/2022 |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 265,323.00
B1500000071 17/02/2022 |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000080 17/03/2022 |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000074 17/03/2022 |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000088 29/04/2022 |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 58,480.80
B1500000132 24/10/2022 |SERMUCORP SERVICIOS MULTIPLES CORP SRL Mant.y rep. eq. de ofic.y mueb 2.2.72.0.1 39,070.00
B1500000258 05/10/2022 |DEYALEX COMERCIAL IMPORT, SRL Prod. Papel y carton 2.3.32.0.1 66,693.60
B1500001079 18/10/2022 |PROLIMDES COMERCIAL, SRL Utiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 57,820.00
B1500000637 25/10/2022 |A FUEGO LENTO SRL. Fletes 2.2.42.0.1 51,843.30

- Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000639 25/10/2022 |A FUEGO LENTO SRL. Fletes 2.2.92.0.1 34,444.20

- Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000640 25/10/2022 |A FUEGO LENTO SRL. Fletes 2.2.42.0.1 23,051.30

- Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000641 25/10/2022 |A FUEGO LENTO SRL. Fletes 2.2.42.0.1 51,955.40

- Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500000638 26/10/2022 |A FUEGO LENTO SRL. Fletes 2.2.42.0.1 80,063.00

- Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -
B1500001293 30/09/2022 |MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 1,049,796.96

- Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 -

- Libros revistas y periddicos 2.3.34.0.1 -

- Herramientas menores 2.3.63.0.4 -

B Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -

- Utiles deportes y recreativo 2.3.94.0.1 -
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- - Otros Utiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -

B1500000627 31/10/2022 |TCO NETWORKING SRL 31,192,521.14
B1500000010 28/10/2022 |JECULSIAOR, SRL Basura 2.2.18.0.1 69,800.00
B1500000001 25/10/2022 |GLOBAL ENGINEERING PROJECT SOLUCTIONS GEPS Obras menores 2.2.71.0.1 93,122.99
B1500000468 31/10/2022 |URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 207,774.03
B1500000787 06/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 96,158.20
B1500000788 06/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 29,334.80
B1500000785 06/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 18,750.20
B1500000782 06/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 53,973.20
B1500000789 06/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 174,345.00
B1500000791 31/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 37,288.00
B1500000793 31/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 19,706.00
B1500000794 31/10/2022 |IMPOCARIBE SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 207,880.60
B1500000443 27/10/2022 |SKETCHPROM SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 702,100.00
B1500000037 28/10/2022 |VOZZ MEDIA NETWORK SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 1,262,600.00
B1500000074 13/10/2022 |MDL ENTERTAINMENT, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 708,000.00
B1500000076 24/10/2022 |MDL ENTERTAINMENT, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 649,000.00
B1500000111 15/08/2022 |WESTCASFLE CORPORATIONS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00
B1500000493 04/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 79,024.60
B1500000489 04/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 43,872.40
B1500000486 04/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 150,686.00
B1500000508 07/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 40,592.00
B1500000500 17/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 155,824.81
B1500000511 24/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 160,586.20
B1500000513 31/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 8,378.00
B1500000516 31/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 76,110.00
B1500000514 31/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 18,998.00
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B1500000512 31/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 14,443.20
B1500000515 31/10/2022 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 7,139.00
B1500000079 06/10/2022 |SETI & SIDIF DOMINICANA, SRL. Otras Licencias 2.2.59.0.1 3,564,780.00
B1500000040 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 129,109.70
B1500000039 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 85,007.20
B1500000042 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 87,249.67
B1500000043 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 65,271.70
B1500000047 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 146,691.70
B1500000048 31/10/2022 |CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 79,119.00
B1500000070 21/10/2022 |SERTEDI SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 84,659.10
B1500000268 28/10/2022 |OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 21,240.00
B1500000184 31/10/2022 |FGF MULTISERVICE, SRL. Utiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 30,149.00
B1500000028 25/10/2022 |VOLTAII, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 160,179.50
B1500000027 24/10/2022 |EV COLOR GROUP SRL Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 147,500.00
B1500000029 02/09/2022 |GRUPO SUPLYFEZARD SRL Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 1,299,298.00
B1500000011 31/10/2022 |REPARACIONES MECANICAS GENERALES REMEGAL, SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 779,980.00
B1500000004 31/10/2022 |SECTUS TECHNOLOGIES DOMINICAN REPUBLIC Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 51,998.67
B1500000147 24/10/2022 |INVERSIONES ENVECO, SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 118,092.04
- - Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -
- - Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -
- - Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
- - Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -
- - Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -
_ - Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.04 -
B1500000018 31/10/2022 |GRUPO SANFERDOM SRL Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 161,542.00
31/10/2022 |PONSIP S.A. Derechos 2.2.88.0.2 45,364.22
B1500000061 31/10/2022 |GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
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06/10/2022 COLEGIO DOM. INGS. ARQS. Y AGRIMENS. 77.58
B1500000424 27/10/2022 FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE Sueldos del personal nombrado 2.1.11.0.1 16,750.00
_ - - Becas nacionales 2.4.14.0.1 -
B1500000059 31/10/2022 |JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 400,415.60
B1500000061 31/10/2022 |JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 400,515.60
B1500000063 31/10/2022 |JORGE ANTONIO LOPEZ HILARIO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 400,515.60